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MYKONOS סדרת 
ח ב ט מ ל ם  י ב י ט ר ו ק ד ם  י פ ו ג

IP20120˚ 80

תאורת מטבח מעוצבת סדרת מיקונוס, גוף תאורה דקורטיבי הכולל
2 טיובים T8, בדרגת יעילות אורית  גבוהה 100Lu/W, הרכבה ותחזוקה
קלה. קיים בהספק 72W. במגוון צבעים: שחור, לבן ואפור קרבון וגוון אור

יום 6500K. אורך חיים עד 25,000 ש"ע, זווית הארה 270°, שנתיים אחריות,
טמפרטורת עבודה -10° עד +45°. אידאלי להארת מטבחים, תקרות

בחללים גדולים.

מתכת ופלסטיק
מבנה

שחור/אפור קרבון/לבן
גימור

מכון התקנים הישראלי 
IEC62471 תקן פוטו ביולוגי

תקנים

Eye Safe

IEC/EN 62471

2 טיוב לד T8 מקצועי באיכות גבוהה
100Lm/W ונצילות אורית גבוהה

CRI 80 מקדם מסירות צבע

מקור האור

אידאלי להארת מטבחים, תקרות בחללים גדולים.
ישומים:
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שרטוט

MYKONOS סדרת 
ח ב ט מ ל ם  י ב י ט ר ו ק ד ם  י פ ו ג

נתונים טכניים

אורךLm/Wattלומן (lm)גוון אור (K)הספקתיאורמק”ט
(mm)

גובה
(mm)

OM-MYKO72W-D-GR

OM-MYKO72W-D-BK

OM-MYKO72W-D-WH

72W

72W

72W

גוף תאורה למטבח

גוף תאורה למטבח

גוף תאורה למטבח

6500K

6500K

6500K

100

100

100

1250

1250

1250

עומק
(mm)

110

110

110

65

65

65

7200

7200

7200

1250mm

65mm

110mm


